
UCHWAŁA NR 12/454/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 marca 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Kujawsko-Pomorskiemu Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-
Wychowawczemu im. Janusza Korczaka w Toruniu na zawarcie umowy najmu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 i 50) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 i z 2018 r. 

poz. 130), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-

Wychowawczemu im. Janusza Korczaka w Toruniu będącemu trwałym zarządcą 
nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Żwirki i Wigury 15 i 21, oznaczonej geodezyjnie 

jako działki ewidencyjne nr 52/2 o pow. 0,6296 ha i nr 52/4 o pow. 0,5743 ha, obręb 0036, 

KW nr TO1T/00059923/4, na zawarcie z Wyższą Szkołą Bankową w Toruniu umowy najmu 

na okres od dnia 1 czerwca 2018 roku do dnia 31 grudnia 2018 roku, obejmującej salę 
Integracji Sensorycznej o powierzchni 40,40 m

2
 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 

studiów podyplomowych. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 


